
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 25/05/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 169 kms25 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 83

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

25

Sociétés
3 25

Réclamations admises jusqu'au : 08/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng

NORTKERQUE

Distance

361334
233033
233064
431849

361340
431848
153212

Constaté Ecart

2010
2011
2011
2009

2010
2009
2008

Pén.

7
3
5
2

4
1
8

Classé

/
/
/
/

/
/
/

Place

11
11
11
11

11
11
11

Amateurs / Colombier

170090
2
3
4

5
6
7

Ch Fce

10:10:10
10:14:53
10:15:20
10:15:48

10:16:31
10:17:30
10:19:15

10
10
10
10

10
10
10

1131,419
1097,001
1093,826
1090,554

1085,565
1078,795
1066,952

1
2
3
4

5
6
7

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

100,00
85,71
71,43
57,14

42,86
28,57
14,29
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