Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:83

Concours du 25/05/2013 sur CLERMONT

SOCIETE D'AUDRUICQ

25 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Point extrême: 171 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	3	25	
	3	25	

Réclamations admises jusqu'au : 08/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart F	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	361334	2010	7 / 11	170090	10:10:10		10	1131,419	100,00
2	DEHAFFREINGUE Bruno		233033	2011	3 / 11	2	10:14:53		10	1097,001	85,71
3	DEHAFFREINGUE Bruno		233064	2011	5 / 11	3	10:15:20		10	1093,826	71,43
4	DEHAFFREINGUE Bruno		431849	2009	2 / 11	4	10:15:48		10	1090,554	57,14
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5											
5	DEHAFFREINGUE Bruno		361340	2010	4 / 11	5	10:16:31		10	1085,565	42,86
6	DEHAFFREINGUE Bruno		431848	2009	1 / 11	6	10:17:30		10	1078,795	28,57
7	DEHAFFREINGUE Bruno		153212	2008	8 / 11	7	10:19:15		10	1066,952	14,29

Point avant: 169 kms